РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 24.12.2020                 с. Ербогачен                         № 457-п
О выходном дне

На основании Указа Губернатора Иркутской области от 21.12.2020 года №359-уг «О выходном дне», руководствуясь ст. 48 Устава МО «Катангский район»,

1. Установить для администрации МО «Катангский район» 26.12.2020 года рабочим днём, 31.12.2020 года выходным днём.

2. Рекомендовать муниципальным учреждениям и предприятиям МО «Катангский район», а также иным юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, действующим на территории муниципального образования «Катангский район», перенести выходной день с субботы 26.12.2020 года на четверг 31.12.2020 года.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Муниципальном вестнике муниципального образования «Катангский район» и размещению на сайте администрации МО «Катангский район».

4. Контроль за выполнением настоящего постановлением оставляю за собой.

И.о.главы администрации
МО «Катангский район»                                                                         Е.В.Васильева